
Programme neonatology | កម្មវិ ធី neonatology ថ្ងៃ 4.-21 ខែសីហា ឆ្នាំ  2025

Goal: Introduction to clinical practice in neonatology for nurses and doctors, involvement in the care
of immature newborns, teaching basic procedures in the care of premature and sick newborns in the
ICU department. Working together through all clinical and theoretical parts.

កម្មវត្ថុ: ការធ្វើបទបង្ហា ញនៃការអនុវត្តគ្លីនិកក្នុងវិ ស័យទារកទើបនឹងកើតសម្រាប់ផ្នែកគិលានុបដ្ឋា យិកានិងផ្នែកវេជ្ជសាស្ត្រ ការចូលរួ មក្នុង
ការថែទាំ ទារកទើបនឹងកើត(មិនទាន់គ្រប់ខែ) ការបង្រៀនអំពីនីតិវិ ធីជាមូលដ្ឋា នក្នុងការថែទាំ ទារកកើតមិនគ្រប់ខែ និងទារកដែលមានជំងឺនៅ
ផ្នែក ICU ។ ការបញ្ចប់រួ មគ្នា នៃការអនុវត្តគ្លីនិក និងទ្រឹស្តីទាំ ងអស់។ 

Monday 04.08.2025 ចន្ទ​ 4. 8. 2025

Tuesday 05.08.2025 អង្គា រ 5. 8. 2025

Wednesday 06.08.2025 ពុធ 6. 8. 2025

Thursday 07.08.2025 ព្រហស្បតិ៍ 7. 8. 2025

Friday 08.08.2025 សុក្រ 8. 8. 2025

Monday 11.08.2025 ចន្ទ​ 11. 8. 2025

Tuesday 12.08.2025 អង្គា រ 12. 8. 2025

Wednesday 13.08.2025 ពុធ 13. 8. 2025

Thursday 14.08.2025 ព្រហស្បតិ៍ 14. 8. 2025

Friday 15.08.2025 សុក្រ 15. 8. 2025

Monday 18.08.2025 ចន្ទ​ 18. 8. 2025

Tuesday 19.08.2025 អង្គា រ 19. 8. 2025

Wednesday 20.08.2025 ពុធ 20. 8. 2025

Thursday 21.08.2025 ព្រហស្បតិ៍ 21. 8. 2025
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